
  （単位：円）

379,441,656 10,419,505

現 金 196,873 未払完納奨励金 9,027,514

当 座 預 金 40,995,898 未 払 費 用 502,881

普 通 預 金 533,413 預 り 金 34,610

定 期 預 金 326,000,000 未 払 法 人 税 436,300

精 算 金 0 未 払 消 費 税 418,200

未 収 精 算 金 1,829,520  固 定 負 債 290,945,402

未収精算手数料 9,707,198 預 り 保 証 金 83,295,000

未 収 入 金 178,754 保 証 積 立 金 207,650,402

未収還付法人税 0

 固 定 資 産 7,403,102 負債の部合計 301,364,907

（有形固定資産） (2 )

建 物 1 85,479,851

建物付属設備 1 資 本 金 19,000,000

利 益 剰 余 金 66,479,851

（無形固定資産） ( 142,100 ) その他利益剰余金 66,479,851

電 話 加 入 権 142,100 任 意 積 立 金 40,000,000

（投 　資　 等） （　7,261,000 ) 　退職給与積立金 18,400,000

出 資 金 7,050,000 　繰越利益剰余金 8,079,851

差 入 保 証 金 211,000 （うち当期純利益） (814,805 )

　純資産の部合計 85,479,851

386,844,758 386,844,758

貸　借　対　照　表

令和4年3月31日現在

 　　資 　産 　の 　部  　　　負　債　の　部

科　  　目 金  　額 科  　　目 金  　額 

※令和3年度 精算金額(税込)  11,935,924,340 円 　

資産の部合計 負債・純資産合計

 流 動 資 産  流 動 負 債

 　　　純　資　産　の　部

 株 主 資 本



16,778,890

110,454,133 15,578,890

△ 94,875,243

1,200,000 1,200,000

16,220,865

16,220,865

558,025

976,484

1,000

15,231

299,303

55,057

370,911

234,982

280,871

278

280,593

 1,253,638

0

0

0

1,253,638

438,833

814,805

損   益   計   算   書

   自  令和 3年4月 1日
   至  令和 4年3月31日

                 （ 単位：円 ）

科             目 金        額

経

常

損

益

の

部

営 業 費 用

一 般 管 理 費

営 業 利 益

営
業
外
損
益
の
部

営 業 外 収 入

受 取 配 当 金

預 金 利 息

延 滞 利 息

雑 収 入

営 業 外 費 用

預 り 消 費 税 繰 入

貸 倒 損 失

経 常 利 益

特
別
損
益
の
部

特 別 利 益

特 別 損 失

退 職 積 立 金 取 崩 益

仲 卸 電 算 受 託 料

完納奨励金不交付金

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 充 当 金

当 期 純 利 益

営
業
損
益
の
部

営 業 収 入

精 算 手 数 料

完 納 奨 励 金

支 払 利 息


