

貸 借 対 照 表

令和4年3月31日現在

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	379,441,656	流動負債	10,419,505
現 金	196,873	未払完納奨励金	9,027,514
当 座 預 金	40,995,898	未 払 費 用	502,881
普 通 預 金	533,413	預 り 金	34,610
定 期 預 金	326,000,000	未 払 法 人 税	436,300
精 算 金	0	未 払 消 費 税	418,200
未 収 精 算 金	1,829,520	固 定 負 債	290,945,402
未 収 精 算 手 数 料	9,707,198	預 り 保 証 金	83,295,000
未 収 入 金	178,754	保 証 積 立 金	207,650,402
未 収 還 付 法 人 税	0		
固 定 資 産	7,403,102	負債の部合計	301,364,907
(有形固定資産)	(2)		
建 物	1	純 資 産 の 部	
建物付属設備	1		
(無形固定資産)	(142,100)	株 主 資 本	85,479,851
電 話 加 入 権	142,100	資 本 金	19,000,000
(投 資 等)	(7,261,000)	利 益 剰 余 金	66,479,851
出 資 金	7,050,000	その他の利益剰余金	66,479,851
差 入 保 証 金	211,000	任 意 積 立 金	40,000,000
		退職給与積立金	18,400,000
		繰越利益剰余金	8,079,851
		(うち当期純利益)	(814,805)
		純資産の部合計	85,479,851
資産の部合計	386,844,758	負債・純資産合計	386,844,758

※令和3年度 精算金額(税込) 11,935,924,340 円

損 益 計 算 書

自 令和 3年4月 1日
至 令和 4年3月31日

(単位 : 円)

科 目			金 額		
經 常 損 益 の 部	營業損益の部	營 業 収 入	16,778,890		
		精 算 手 数 料	110,454,133 15,578,890		
		完 納 奨 励 金	△ 94,875,243		
		仲 卸 電 算 受 託 料	1,200,000 1,200,000		
	營 業 費 用		16,220,865		
	一 般 管 理 費		16,220,865		
	營 業 利 益		558,025		
營業外損益の部	營業外損益の部	營 業 外 収 入	976,484		
		受 取 配 当 金	1,000		
		預 金 利 息	15,231		
		延 滞 利 息	299,303		
		完 納 奖 励 金 不 付 金	55,057		
		雜 収 入	370,911		
		預 り 消 費 稅 繰 入	234,982		
	營 業 外 費 用		280,871		
	支 払 利 息	278			
	貸 倒 損 失	280,593			
	經 常 利 益		1,253,638		
特 別 損 益 の 部	特 別 利 益		0		
	退 職 積 立 金 取 崩 益		0		
	特 別 損 失		0		
稅 引 前 当 期 純 利 益			1,253,638		
法 人 稅 等 充 当 金			438,833		
当 期 純 利 益			814,805		